
 

 

UCHWAŁA NR LX/354/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 

214, 215, 217, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 39 551 412, 23zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  33 610 371, 54zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 5 941 040, 69zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 51 311 177, 66zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 33 424 347, 14zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 17 886 830, 52zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7668



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/354/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 244 678,00 0,00 10 800,00 255 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
93 700,00 0,00 0,00 93 700,00 

    244 678,00 0,00 10 800,00 255 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
93 700,00 0,00 0,00 93 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 409 900,27 0,00 557 656,00 6 967 556,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 409 900,27 0,00 557 656,00 6 967 556,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 449 010,27 0,00 557 656,00 5 006 666,27 

855   Rodzina 4 881 285,00 0,00 628,00 4 881 913,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 881 285,00 0,00 628,00 4 881 913,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7668



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 976 953,00 0,00 148,00 1 977 101,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 480,00 480,00 

bieżące razem: 33 041 287,54 0,00 569 084,00 33 610 371,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 941 040,69 0,00 0,00 5 941 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

 
Ogółem: 38 982 328,23 0,00 569 084,00 39 551 412,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7668



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/354/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 107 169,06 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541 558,66 6 541 558,66 872 159,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 091 769,06 565 610,40 565 610,40 6 673,00 558 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 158,66 6 526 158,66 872 159,78 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 155 455,17 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 255,17 2 089 255,17 847 787,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 140 055,17 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 855,17 2 073 855,17 847 787,29 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 866 004,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 866 004,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 404,00 686 004,00 686 004,00 0,00 686 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 727 592,15 3 727 592,15 3 494 336,48 2 734 275,13 760 061,35 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 747 592,15 3 727 592,15 3 494 336,48 2 734 275,13 760 061,35 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 266 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 286 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 853 563,57 7 561 563,57 7 211 553,77 5 125 083,03 2 086 470,74 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 864 363,57 7 572 363,57 7 222 353,77 5 125 083,03 2 097 270,74 0,00 251 309,80 98 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7668



 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 31 251,00 31 251,00 31 251,00 0,00 31 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 051,00 42 051,00 42 051,00 0,00 42 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 656,00 557 656,00 17 656,00 0,00 17 656,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 967 556,27 6 967 556,27 1 949 087,87 44 320,17 1 904 767,70 0,00 5 018 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 409 900,27 6 409 900,27 1 931 431,87 44 320,17 1 887 111,70 0,00 4 478 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 656,00 557 656,00 17 656,00 0,00 17 656,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 967 556,27 6 967 556,27 1 949 087,87 44 320,17 1 904 767,70 0,00 5 018 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 122 949,00 5 122 949,00 432 287,01 196 624,69 235 662,32 0,00 4 690 661,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628,00 628,00 628,00 480,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 123 577,00 5 123 577,00 432 915,01 197 104,69 235 810,32 0,00 4 690 661,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 060,00 15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 540,00 15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 742 093,66 32 855 263,14 21 174 536,16 8 722 284,02 12 452 252,14 445 417,00 11 066 641,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -800,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 084,00 571 084,00 31 084,00 1 280,00 29 804,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 311 177,66 33 424 347,14 21 203 620,16 8 722 764,02 12 480 856,14 445 417,00 11 606 641,98 148 668,00 0,00 20 000,00 17 886 830,52 17 886 830,52 3 728 540,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7668



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/354/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 541 558,66 - 15 400,00 6 526 158,66 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 089 255,17 - 15 400,00 2 073 855,17 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 800,56 - 15 400,00 79 400,56 

   Zakup pompy dla SUW Gałkówek Kolonia 20 000,00 - 3 200,00 16 800,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 3 200,00 16 800,00 

   
Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków własnych 
mieszkańców 60 000,56 - 12 200,00 47 800,56 

   Dochody własne jst 60 000,56 - 12 200,00 47 800,56 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 180 000,00 - 4 600,00 175 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 180 000,00 - 4 600,00 175 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 4 600,00 55 400,00 

   Agregat prądotwórczy do zasilania Stacji Uzdatniania Wody 60 000,00 - 4 600,00 55 400,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 - 4 600,00 55 400,00 

750   Administracja publiczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego, kolor, formatu A3 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 17 676 830,52 0,00 17 676 830,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7668


		2023-09-15T11:38:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




